
Contacto

Teléfono 941385120
Correo Electrónico ayuntamiento@arnedo.com

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora de Vico, 14
(26580) Arnedo España
ES230

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 18/2024/CONT_001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2024 a
las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Arnedo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arnedo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yepST1DmxFVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y gestión de una red inalámbrica en el marco del mecanismo
CONECTAR EUROPA WIFI4EU

Mantenimiento y gestión de una red inalámbrica en el marco del mecanismo CONECTAR EUROPA WIFI4EUDescripción 
Valor estimado del contrato 14.876,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
50312300 - Mantenimiento y reparación de equipos de redes de datos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.arnedo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yepST1DmxFVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.398,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.398,8 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Triunfo Telecomunicaciones S.L.
NIF B26314443
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ANTONIO MACHADO 5
(26580) ARNEDO España

Contacto

Teléfono 941024200
Correo Electrónico contabilidad@triunfotel.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.398,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.902,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 18/2024
Fecha de Formalización 28/06/2024

Contrato

CONTRATO FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=adc77cab-022e-4d30-94d5-d71b26d92706

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=82d55ba0-cde0-4050-a5ad-e36f0b88791d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=adc77cab-022e-4d30-94d5-d71b26d92706
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=adc77cab-022e-4d30-94d5-d71b26d92706


Lugar

Ayuntamiento de Arnedo

Dirección Postal

Pz Ntra. Sra. de Vico, 14
(26580) Arnedo España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 28/05/2024 a las 14:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Ayuntamiento de Arnedo

Dirección Postal

Pz Ntra. Sra. de Vico, 14
(26580) Arnedo España

Sobre A, y en su caso B

Apertura sobre oferta económica
El día 27/05/2024 a las 14:00 horas

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora de Vico, 14
(26580) Arnedo España

Ayuntamiento de Arnedo
Sitio Web http://arnedo.com

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto, varios criterios de adjudicación
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/05/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

http://arnedo.com


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Conexión a internet
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

: euros/año, IVA excluido.Expresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2479.34Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Personal destinado al servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Plan de mantenimiento

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kYRycs1dCLEtm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000013684675 |  2024-000728160 | Wed, 03 Jul 2024 09:46:56:079 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39036694976713294195299377151555850101 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kYRycs1dCLEtm4eBPtV6eQ%3D%3D

